DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE ESTRELAS E CORES:
VAN GOGH E O ESPAÇO – UMA ABORDAGEM LÚDICA NO ENSINO DE CIÊNCIAS
PARA O ENSINO FUDAMENTAL de autoria de DIOGENES LUÍS ALBUQUERQUE DE
SOUZA, BRUNO SEVERO GOMES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135814

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135814